1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

             36            сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
04.10.2019 №1539-36/VII
    
Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками товариства з обмеженою відповідальністю «Альянс Стимул» від 24.09.2019 №49792, товариства з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «Адель» від 16.09.2019 №48027 та від 21.08.2019 №13-09/135, товариства з обмеженою відповідальністю «АТБ-інвест» та Прокопчука Юрія Семеновича від 19.07.2018 №32347, товариства з обмеженою відповідальністю «АТЦ» від 08.08.2019 №40726, товариства з обмеженою відповідальністю «БІКІТА» від 06.09.2019 №46447Д, приватного підприємства «БУДКОМПЛЕКС УРАН» від 21.08.2019 №43073, товариства з обмеженою відповідальністю «ВОСТОКГАЗ» від 28.08.2019 №44586, товариства з обмеженою відповідальністю «Дніпродзержинський річковий порт» від 04.09.2019 №45850, департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 20.09.2019 №12-10/1478, департаменту капітального будівництва Дніпропетровської облдержадміністрації від 19.09.2019 №6-21/287, товариства з обмеженою відповідальністю «ЗАУБЕР ХОЛДІНГС Україна» від 20.09.2019 №49124, товариства з обмеженою відповідальністю промислового підприємства «ЗІП» від 17.09.2019 №48309, товариства з обмеженою відповідальністю «ІСТРЕЙТ» від 18.06.2019 №25650, повного товариства «Ломбард «Еталон» Щербаков і компанія» від 17.12.2018 №60062 та №60064, товариства з обмеженою відповідальністю науково-виробничого підприємства «Науково-технологічний центр» від 13.08.2019 №41414, товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОМЗІПАКТИВ» від 06.08.2019 №40067, Релігійної громади Спасо-Преображенської  парафії Дніпродзержинської єпархії Української Православної Церкви в м.Дніпродзержинську від 25.02.2019 №09748, Релігійної громади Свято-Петропавлівської парафії Дніпродзержинської єпархії Української Православної Церкви в м.Дніпродзержинську від 02.09.2019 №45318, товариства з обмеженою відповідальністю  фірми «Рекорд» від 10.09.2019 №46968 від 10.09.2019 та від 25.09.2019 №49835, товариства з обмеженою відповідальністю «САПСАН-ДНІПРО» від 25.09.2019 №49887, товариства з обмеженою відповідальністю «Старт Бізнес-Плюс» від 18.09.2018 №43920 та №43922, товариства з обмеженою відповідальністю «СКАЙ ПРОЕКТ» від 12.011.2018 №53848, товариства з обмеженою відповідальністю «СПРАЙС» від 29.01.2019 №004619 та №004623, товариства з обмеженою відповідальністю «СТРОЙ ІНВЕСТ» від 28.02.2018 №08746, товариства з обмеженою відповідальністю «Транспортна компанія «Техно-Трейд» від 25.09.2019 №49857, товариства з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» від 07.08.2019 №40609, від 19.08.2019 №42667, №42668 та №42670, Антоновського Олега Ігоровича та Пошти Павла Анатолійовича від 23.09.2019 №49413, Борисової Наталії Олександрівни від 27.09.2019 №50375 та №50385, Булигіної Вікторії Вікторівни та Силкіна Олега Миколайовича від 14.05.2018 №19543, Вінник Ганни Михайлівни від 25.09.2019 №49881, Гашко Ганни Сергіївни від 24.07.2019 №38157, Гопайца Ірини Борисівни від 16.07.2019 №36519, Горбунова Анатолія Петровича від 17.09.2019 №48144, Гречіна Євгена Володимировича від 27.09.2019 №50382, Дахна Дмитра Анатолійовича та Мусієнка Івана Анатолійовича від 10.09.2019 №46971, Дорошенка В’ячеслава Миколайовича та Чернікової Жанни Олександрівни від 27.08.2019 №44274, Дуная Євгена Івановича від 31.03.2018 №13339, Єсаяна Ваге Давидовича від 18.09.2019 №48562, Завального Геннадія Вікторовича від 08.08.2019 №40676, Зельцера Абрама Михайловича від 07.08.2019 №040649, Звенігородської Юлії Миколаївни від 26.09.2019 №50286, Івашини Ніни Леонідівни та Сироти Юрія Валентиновича від 06.09.2019 №46439Д, Каламбєта Сергія Олександровича від 05.09.2019 №46197, Кашуби Романа Олександровича від 21.08.2019 №43319 та №43324, Килимнюк Ольги Олександрівни від 02.11.2018 №52367, Коваленка Сергія Миколайовича від 25.09.2019 №50091, Кузів Наталії Олександрівни від 05.09.2019 №46164,  Купіча Павла Вікторовича від 27.09.2019 №50354, Лобка Романа Івановича від 08.08.2019 №40778, Манаєнкова Олега Сергійовича від 24.09.2019 №49808, Михайлець Тамари Михайлівни від 17.07.2019 №036895, Молчанової Катерини Борисівни від 25.09.2019 №49812, Мороза Олега Миколайовича від 16.08.2019 №42430, Нікітіна Олексія Миколайовича від 28.08.2019 №44381, Опріщенко Оксани Олександрівни від 25.09.2019 №49981, Палагути Андрія Вікторовича від 09.09.2019 №46696, Пастернак Дар’ї  Олександрівни від 04.09.2019 №45846 та №45847, Письменної Галини Іванівни від 18.09.2019 №48571, Репетія Віктора Володимировича від 05.09.2019 №46131 та №46129, Савченка Ярослава Станіславовича від 25.07.2019 №38321, Сидорук Людмили Іванівни від 28.08.2019 №44599 та №44600, Силкіна Олега Миколайовича від 14.05.2018 №19544, Скулкіної Алли Іванівни від 31.08.2019 №45274Д, Тарасенка Володимира Вікторовича від 28.08.2019 №44598, Тамбулатової Марини Михайлівни від 17.09.2019 №48411, Тікоцького Андрія Ігоровича від 05.09.2019 №46061,  Удовицької Емми Іванівни та Мусієнка Івана Анатолійовича від 25.09.2019 №49842, Ханка Миколи Олексійовича та Ханко Людмили Василівни від 06.02.2019 №006016, Цингаль Олександри Вікторівни від 29.07.2019 №38876, Цингаль Олександри Вікторівни та Дідковської Влади Сергіївни від 20.08.2019 №43049, Цингаль Олександри Вікторівни від 31.08.2019 №45265, Чорнобривця Євгенія Леонідовича від 27.08.2019 №44271, Шаповала Олександра Анатолійовича від 05.08.2019 №39985, Шаповал Світлани Миколаївни від 05.08.2019 №39983 та №39984,  Швеця Антона Сергійовича від 24.09.2019 №49518, Шевченка Сергія Вікторовича від 28.08.2019 №44376, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельних ділянок, відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада,
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам’янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати 
від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.
6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Кам’янській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 
доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

10.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОМЗІПАКТИВ» за адресою: вул. Долматова, 17, орієнтовною площею 0,7000 га, для розміщення будівлі, у зв’язку зі зміною цільового призначення земельної ділянки.
10.1.1. Визнати таким, що втратив чинність пункт 12 рішення міської ради від 26.07.2019 №1496-34/VII.

10.2. Релігійній громаді Спасо-Преображенської  парафії Дніпродзержинської єпархії Української Православної Церкви в м.Дніпродзержинську за адресою: пров. Снітьковський, 33/37, орієнтовною площею 0,7295 га, для розміщення комплексу споруд (будівлі майстерень з прибудовами, гаражу, складів).
10.3. Громадянину України Лобку Роману Івановичу за адресою: 
просп. Металургів, навпроти житлового будинку №84А, орієнтовною площею 0,1500 га, для розміщення незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу у складі магазину продовольчих товарів, підприємства громадського харчування типу «Закусочна» з літнім майданчиком по пр. Металургів, навпроти житлового будинку №84А.

Визнати такими, що втратили чинність пункт 13 додатка до рішення міської ради від 30.03.2012 №413-21/VI, пункт 8 додатка 2 до рішення міської ради від 30.05.2014 №1058-50/VI та пункт 1 додатка 2 до рішення міської ради від 29.07.2016 №255-09/VII. Припинити право користування земельною ділянкою за громадянином України Скіпочкою А.А.
10.4. Громадянину України Дорошенку В’ячеславу Миколайовичу та Черніковій Жанні Олександрівні за адресою: вул. Менделєєва, 7Б, орієнтовною площею 0,0300 га, для розміщення торгового комплексу.
10.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «Дніпродзержинський річковий порт» за адресою: вул. Дніпробудівська, 16Д, орієнтовною площею 
3,0000 га, для розміщення транспортно-промислової та багатофункціональної будівлі.

10.6. Громадянці України Пастернак Дар’ї Олександрівні за адресою: 
вул. Каштанів, 14, орієнтовною площею 0,0400 га, для розміщення торговельного комплексу з автомобільною стоянкою.

10.7. Громадянці України Пастернак Дар’ї Олександрівні, за адресою: вул. Каштанів, 14, орієнтовною площею 0,4000 га, для розміщення торговельного комплексу з автомобільною стоянкою.

10.8. Громадянам України Івашині Ніні Леонідівні та Сироті Юрію Валентиновичу за адресою: вул. Гайдамацька, 4В, орієнтовною площею 0,7000 га, для розміщення автостоянки.

10.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Архівна, в районі будинку № 8, орієнтовною площею 0,0168 га, для будівництва та обслуговування котельні.

10.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: просп. Свободи, в районі будинку № 20А, орієнтовною площею 0,0158 га, для будівництва та обслуговування котельні.

10.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Волзька, в районі будинку № 1, орієнтовною площею 0,0157 га, для будівництва та обслуговування котельні.

10.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Миколи Лисенка, в районі будинку № 2А, орієнтовною площею 0,0397 га, для будівництва та обслуговування котельні.
10.13. Громадянину України Дунаю Євгену Івановичу за адресою: 
бульв. Будівельників, 24З, орієнтовною площею 0,0110 га, для розміщення торгівельного павільйону.
10.14. Громадянину України Швецю Антону Сергійовичу за адресою: 
вул. Республіканська, 6И, орієнтовною площею 0,0600 га, для розміщення торговельного павільйону.
10.15. Товариству з обмеженою відповідальністю фірма «Рекорд» за адресою: Єлізаветівське шосе, 17, орієнтовною площею 0,2800 га, для розміщення автозаправної станції.
10.16. Громадянам України Удовицькій Еммі Іванівні та Мусієнку Івану Анатолійовичу за адресою: Єлізаветівське шосе, 17А, орієнтовною площею 
0,1700 га, для розміщення пункту технічного обслуговування автомобілів, торгівельного павільйону.
10.17. Товариству з обмеженою відповідальністю «САПСАН-ДНІПРО» за адресою: бульв. Будівельників, 41Д, орієнтовною площею 0,0350 га, для розміщення торгового павільйону.
10.18. Громадянці України Вінник Галині Михайлівні за адресою: вул. Воїнів-афганців, 15Б, орієнтовною площею 0,0090 га, для розміщення комплексу будівель.
10.19. Громадянину України Купічу Павлу Вікторовичу за адресою: 
вул. Михайла Грушевського, 212, орієнтовною площею 0,5000 га, для розміщення стаціонарної автозаправної станції.
10.20. Громадянину України Гречіну Євгену Володимировичу за адресою: просп. Наддніпрянський, 25, орієнтовною площею 1,3000 га, для розміщення комплексу будівель з причалом.
10.21. Громадянці України Борисовій Наталії Олександрівні за адресою: 
просп. Перемоги, 29М, орієнтовною площею 0,0160 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.
10.22. Громадянці України Борисовій Наталії Олександрівні за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 18Л, орієнтовною площею 0,0240 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.
10.23. Товариству з обмеженою відповідальністю «Транспортна компанія «Техно-Трейд» за адресою: просп. Аношкіна, 6В, орієнтовною площею 0,2500 га, для розміщення автомийки з офісами.
10.24. Товариству з обмеженою відповідальністю науково-виробничому підприємству «Науково-технологічний центр» за адресою: вул. Михайла Грушевського, 2Б, орієнтовною площею 0,0615 га, для розміщення магазину непродовольчих товарів та підприємства громадського харчування типу «Закусочна» з літнім майданчиком.

11. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

11.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Цингаль Олександрі Вікторівні для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Металургів, 74З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.1.1. Надати громадянці України Цингаль Олександрі Вікторівні 
в користування на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну 
ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0444 за адресою: 
просп. Металургів, 74З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0120 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07.
11.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Савченку Ярославу Станіславовичу для розміщення торгового павільйону за адресою: бульв. Будівельників, 42Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.2.1. Надати громадянину України Савченку Ярославу Станіславовичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0158 за адресою: бульв. Будівельників, 42Д, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0060 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0007 га.

11.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Гопайца Ірині Борисівні  для розміщення торговельно-виробничої бази з складськими приміщеннями за адресою: вул. Східна, 2А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.3.1. Надати громадянці України Гопайца Ірині Борисівні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:030:0176 за адресою: вул. Східна, 2А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,5000 га, для розміщення торговельно-виробничої бази з складськими приміщеннями, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0425 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0956 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 1,5000 га.

11.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Гашко Ганні Сергіївні для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: бульв. Будівельників, 24Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.4.1. Надати громадянці України Гашко Ганні Сергіївні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0466 за адресою: бульв. Будівельників, 24Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0165 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0165 га.
11.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальність «АТЦ» для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Свободи, 37, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.5.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «АТЦ» на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:032:0127 за адресою: просп. Свободи, 37, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,5642 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.10, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,5642 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0179 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0070 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0268 га.

11.5.2. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 10.3.2. рішення міської ради від 28.08.2015 №1362-65/VI.

11.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Шаповал Світлані Миколаївні для розміщення торгового павільйону  за адресою: вул. Івана Сірка, 17В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.6.1. Надати громадянці України Шаповал Світлані Миколаївні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:006:0160 за адресою: вул. Івана Сірка, 17В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0055 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03.07.
11.6.2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 34 додатка до рішення міської ради від 29.02.2008 №340-19/V. Припинити право користування земельною ділянкою.
11.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Шаповал Світлані Миколаївні для розміщення торгового павільйону  за адресою: вул. Звенигородська, 12Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.7.1. Надати громадянці України Шаповал Світлані Миколаївні на умовах оренди строком до 31.10.2029  земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:030:0189 за адресою: вул. Звенигородська, 12Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0037 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0009 га.

11.7.2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 3 додатка 2 до рішення міської ради від 31.08.2018 №1146-26/VІІ. Припинити право користування земельною ділянкою.

11.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Морозу Олегу Миколайовичу для розміщення багатофункціональної будівлі  за адресою: вул. Січеславський шлях, 20, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.8.1. Надати громадянину України Морозу Олегу Миколайовичу на умовах оренди строком до 31.10.2029  земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:014:0044 за адресою: вул. Січеславський шлях, 20, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4571 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.08, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0088 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0293 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0022 га, санітарно-захисна зона навколо об'єкта – 0,4571 га.
11.9. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки (у разі зміни цільового призначення) громадянці України Ханко Людмилі Василівні та громадянину України Ханко Миколі Олексійовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Горького 146А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.9.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки (кадастровий номер 1210400000:02:023:0256), наданої в приватну власність громадянці України Ханко Людмилі Василівні та громадянину України Ханко Миколі Олексійовичу за адресою: вул. Горького, 146А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0034 га, з «будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01)» на «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07)».

11.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянці України Михайлець Тамарі Михайлівні для розміщення магазину непродовольчих товарів, кафе з літнім майданчиком та залом ігрових автоматів, за адресою: просп. Гімназичний,2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область. 

11.10.1. Надати громадянці України Михайлець Тамарі Михайлівні 
на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0230 за адресою: просп. Гімназичний,2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1315 га, для розміщення магазину непродовольчих товарів, кафе з літнім майданчиком та залом ігрових автоматів, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0115 га; зона особливого режиму забудови – 0,1315 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1315 га.

11.10.2. Визнати пункт 2 додатка до рішення міської ради 
від 29.01.2009 №596-32/V та пункт 47 додатка до рішення міської ради від 27.05.2008 №396-22/V такими, що втратили чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

11.11. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Тарасенко Володимиру Вікторовичу для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: бульв. Будівельників, 24Е, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.11.1. Надати громадянину України Тарасенку Володимиру Вікторовичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0468 за адресою: бульв. Будівельників, 24Е, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0, 0045 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0030 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0045 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0003 га.
11.12. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Цингаль Олександрі Вікторівні для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: бульв. Будівельників, 41А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.12.1. Надати громадянці України Цингаль Олександрі Вікторівні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0470 за адресою: бульв. Будівельників, 41А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0140 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0010 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0017 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0025 га.
11.13. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному підприємству «БУДКОМПЛЕКС УРАН» для розміщення нежитлової будівлі за адресою: просп. Аношкіна, 124, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.13.1. Надати приватному підприємству «БУДКОМПЛЕКС УРАН» на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:006:0014 за адресою: просп. Аношкіна, 124, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0580 га, для розміщення нежитлової будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: зона особливого режиму забудови – 0,0580 га.

11.13.2. Визнати пункт 2 додатка до рішення міської ради від 22.03.2011 №67-05/VI, пункт 1 додатка до рішення міської ради від 07.03.2014 
№1019-47/VI та пункт 2 додатка 2 до рішення міської ради від 30.03.2016 №105-06/VII такими, що втратили чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.
11.14. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянкам України Цингаль Олександрі Вікторівні та Дідковській Владі Сергіївні для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.14.1. Надати громадянкам України Цингаль Олександрі Вікторівні та Дідковській Владі Сергіївні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0443 за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 18Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0170 га, для розміщення багатофункціональної  будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0017 га.
11.15. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Чорнобривцю Євгенію Леонідовичу для розміщення автостоянки за адресою: вул. Харківська, 77А,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.15.1. Надати громадянину України Чорнобривцю Євгенію Леонідовичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:005:0096 за адресою: вул. Харківська, 77А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4620 га, для розміщення автостоянки, код КВЦПЗ – 12.04.

11.16. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Тікоцькому Андрію Ігоровичу для розміщення торгового павільйону за адресою: вул. Звенигородська, 8Д,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.16.1. Надати громадянину України Тікоцькому Андрію Ігоровичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:030:0037 за адресою: вул. Звенигородська, 8Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0049 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0028 га.
11.17. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Кузів Наталії Олександрівні для розміщення нежитлової будівлі за адресою: вул. Соборна, 3Д,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.17.1. Надати громадянці України Кузів Наталії Олександрівні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:013:0145 за адресою: вул. Соборна, 3Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0040 га, для розміщення нежитлової будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0002 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0008 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкту – 0,0040 га, охоронна зона навколо об’єкта культурної спадщини – 0,0040 га.

11.18. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки Релігійній громаді Свято-Петропавлівської парафії Дніпродзержинської єпархії Української православної церкви в м.Дніпродзержинську для розміщення Храму Петра і Павла за адресою: вул. Алчевського, 7Б,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.18.1. Надати Релігійній громаді Свято-Петропавлівської парафії Дніпродзержинської єпархії Української православної церкви в м.Дніпродзержинську в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:001:0452 за адресою: вул. Алчевського, 7Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1200 га, для розміщення Храму Петра і Павла, код КВЦПЗ – 03.04, обмеження у використанні земельної ділянки: третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження) – 0,1200 га.

11.19. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній-особі підприємцю громадянину України Палагуті Андрію Вікторовичу для розміщення виробничої бази  за адресою: вул. Гайдамацька, 4А,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.19.1. Надати фізичній-особі підприємцю громадянину України Палагуті Андрію Вікторовичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:029:0089 за адресою: вул. Гайдамацька, 4А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3179 га, для розміщення виробничої бази, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0196 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,3179 га.
11.20. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Каламбєту Сергію Олександровичу для розміщення багатофункціональної будівлі  за адресою: вул. 40 років Перемоги, 1Б,  
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.20.1. Надати громадянину України Каламбєту Сергію Олександровичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0250 за адресою: вул. 40 років Перемоги, 1Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0060 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07.
11.21. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Тамбулатовій Марині Михайлівні для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Металургів, 74Ж,  
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.21.1. Надати громадянці України Тамбулатовій Марині Михайлівні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0446 за адресою: просп. Металургів, 74Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0165 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0012 га.

11.22. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» для розміщення багатофункціонального торгівельного  павільйону за адресою: бульв. Будівельників, 3Є,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.22.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:01:011:0475  за адресою: бульв. Будівельників, 3Є, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0078 га, для розміщення багатофункціонального торгівельного павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0053 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0034 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0078 га.
11.23. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ЗАУБЕР ХОЛДІНГС УКРАЇНА» для розміщення комплексу адміністративно-побутових будівель за адресою: вул. Колеусівська, 1Б,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.23.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ЗАУБЕР ХОЛДІНГС УКРАЇНА» на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:035:0297  за адресою: вул.Колеусівська, 1Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 11,0000 га, для розміщення комплексу адміністративно-побутових будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта - 11,0000 га.
11.24. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Горбунову Анатолію Петровичу для розміщення торгівельного комплексу за адресою: бульв. Будівельників, 30В,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.24.1. Надати громадянину України Горбунову Анатолію Петровичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0477 за адресою: бульв. Будівельників, 30В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0235 га, для розміщення торгівельного комплексу, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0065 га.
11.25. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Манаєнкову Олегу Сергійовичу для розміщення багатофункціональної будівлі  за адресою: бульв. Будівельників, 41Б,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.25.1. Надати громадянину України Манаєнкову Олегу Сергійовичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0478 за адресою: бульв. Будівельників, 41Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0130 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0025 га, 0,0018 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій - 0,0010 га.

11.26. Товариству з обмеженою відповідальністю «Альянс Стимул» для розміщення багатофункціональної будівлі  за адресою: просп. Свободи, 30Л,  
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.26.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Альянс Стимул» на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:016:0475  за адресою: просп. Свободи, 30Л м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0052 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0031 га.

11.27. Громадянам України Антоновському Олегу Ігоровичу та Пошті Павлу Анатолійовичу для розміщення багатофункціональної будівлі «Приміщення для роботи з населенням на 1 мкр. Лівобережжя» за адресою: 
бульв. Будівельників, 42А,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.27.1. Надати громадянам України Антоновському Олегу Ігоровичу та Пошті Павлу Анатолійовичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0476 за адресою: 
бульв. Будівельників, 42А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1966 га, для розміщення багатофункціональної будівлі «Приміщення для роботи з населенням на 1 мкр. Лівобережжя», код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0121 га.
11.28. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Молчановій Катерині Борисівні  для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Перемоги, 59Д  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.28.1. Надати громадянці України Молчановій Катерині Борисівні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0251 за адресою: просп. Перемоги, 59Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0080 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0010 га.

11.29. Проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-інвест» та громадянину України Прокопчуку Юрію Семеновичу  для розміщення магазину продовольчих товарів та пекарні за адресою: бульв. Будівельників, 4А  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.29.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-інвест» та громадянину України Прокопчуку Юрію Семеновичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0455, за адресою: бульв. Будівельників, 4А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1557 га, для розміщення магазину продовольчих товарів та пекарні, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0011 га  та земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0454, за адресою: бульв. Будівельників, 4А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0316 га, для розміщення магазину продовольчих товарів та пекарні, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0003 га.

11.30. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю промисловому підприємству «ЗІП» для розміщення комплексу побутово-господарських будівель  за адресою: вул. Широка, 26Е,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
11.30.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю промисловому підприємству «ЗІП» на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:004:0231  за адресою: вул. Широка, 26Е, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,7520 га, для розміщення комплексу побутово-господарських будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0756 га, санітарно-захисна зона навколо об'єкта  – 0,7520 га.
11.31. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Коваленку Сергію Миколайовичу для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18В,  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.31.1. Надати громадянину України Коваленку Сергію Миколайовичу на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0447 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18В м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0065 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07.
11.32. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Звенігородській Юлії Миколаївні  для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: бульв. Будівельників, 55Г  м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

11.32.1. Надати громадянці України Звенігородській Юлії Миколаївні на умовах оренди строком до 31.10.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0479 за адресою: бульв. Будівельників, 55Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0040 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0009 га.
12. Вилучити з користування у:

12.1. Громадянки України Гайдук Лариси Юріївни земельну ділянку за адресою: вул.Сировця, сквер, загальною площею 0,0035 га, надану для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, у зв’язку із невикористанням, у зв’язку з чим:
12.1.1. Визнати пункт 5 додатка до рішення міської ради 
від 30.01.2013 №656-31/VІ та пункт 11.5 рішення міської ради 
від 29.07.2016 №256-09/VІІ такими, що втратили чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

12.2. Повного товариства «Ломбард «Еталон» Щербаков і компанія» земельні ділянки за адресою: вул. 40 років Перемоги, 2, загальними площами 0,0004 га надану для фактичного розміщення офісу та ломбарду та 0,0013 га надану для фактичного розміщення офісу та ломбарду (ганок), у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

12.2.1. Визнати пункт 4 додатка до рішення міської ради 
від 30.03.2012 №413-21/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

12.2.2. Громадянину України Михайлову Герману Олександровичу оформити документи на землекористування.
12.3. Фізичної особи-підприємця громадянки України Сидорук Людмили Іванівни земельні ділянки за адресою: вул. Менделєєва, 7Б, загальними площами 0,0054 га та 0,0059 га надану для розміщення торгового комплексу, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

12.3.1. Визнати пункт 26 додатка до рішення міської ради 
від 15.12.2010 №09-02/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

12.3.2. Громадянину України Дорошенку В’ячеславу Миколайовичу оформити документи на землекористування.
12.4. Громадянина України Завального Геннадія Вікторовича земельну ділянку за адресою: вул. Тритузна, 33Д, загальною площею 0,0500 га, надану для розміщення автомобільного газозаправочного пункту, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:
12.4.1. Визнати пункт 12.8. рішення міської ради 
від 25.04.2019 №1393-32/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

12.4.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВОСТОКГАЗ» оформити документи на землекористування.

12.5. Фізичної особи-підприємця громадянина України Кашуби Романа Олександровича земельну ділянку за адресою: просп. Перемоги, 16В, загальною площею 0,2615 га, надану для розміщення автостоянки, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

12.5.1. Визнати пункт 11.23 рішення міської ради 
від 27.06.2019 №1445-33/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

12.5.2. Громадянину України Нікітіну Олексію Миколайовичу оформити документи на землекористування.

12.6. Фізичної особи-підприємця громадянина України Кашуби Романа Олександровича земельну ділянку за адресою: просп. Перемоги, 39В, загальною площею 0,1700 га, надану для розміщення автостоянки, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

12.6.1. Визнати пункт 11.22 рішення міської ради 
від 27.06.2019 №1445-33/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

12.6.2. Фізичній особі-підприємцю громадянину України Шевченку Сергію Вікторовичу оформити документи на землекористування.
12.7. Товариства з обмеженою відповідальністю Фірми «Рекорд» земельну ділянку за адресою: вул. Широка, 11, загальною площею 0,2051 га, надану для розміщення автозаправної станції, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

12.7.1. Визнати пункт 4 додатка до рішення міської ради 
від 30.01.2013 №657-31/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

12.7.2. Громадянам України Дахну Дмитру Анатолійовичу та Мусієнку Івану Анатолійовичу оформити документи на землекористування.

12.8. Товариства з обмеженою відповідальністю «БІКІТА» земельну ділянку за адресою: вул. Гайдамацька, 4В, загальною площею 0,6292 га, надану для розміщення автостоянки, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

12.8.1. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради від 03.07.1998 №176 в частині надання в постійне користування земельної ділянки площею 0,6292 га по вул. Гайдамацькій, 4В товариству з обмеженою відповідальністю «БІКІТА» для розміщення автостоянки  таким, що втратило чинність. Скасувати Держаний акт на право постійного користування землею від 09.07.1998 №459.

12.8.2. Громадянам України Івашині Ніні Леонідівні та Сироті Юрію Валентиновичу оформити документи на землекористування.
12.9. Громадянина України Репетія Віктора Володимировича земельну ділянку за адресою: Західний проїзд, 1А, загальною площею 2,1612 га, надану для розміщення автозаправного блоку, у зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно, у зв’язку з чим:
12.9.1. Визнати пункт 14.5. рішення міської ради від 30.09.2015 №1391-66/VI таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

12.9.2. Громадянину України Репетію Віктору Володимировичу оформити документи на землекористування.
12.10.  Громадянина України Єсаяна Ваге Давидовича земельну ділянку за адресою: просп. Василя Стуса, 13Д, загальною площею 0,0502 га, надану для розміщення кафе-бару «Літній майданчик», у зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно, у зв’язку з чим:
12.10.1. Визнати пункт 14.8. рішення міської ради від 21.04.2017 №684-16/VIІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

12.10.2. Громадянці України Письменній Галині Іванівні оформити документи на землекористування.
12.11. Товариства з обмеженою відповідальністю «СТРОЙ ІНВЕСТ» земельну ділянку за адресою: вул. Колеусівська, 3А, загальною площею 6,0992 га, надану для розміщення ремонтно-будівельної бази, у зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно, у зв’язку з чим:
12.11.1. Визнати пункт 11додатка до рішення міської ради від 31.03.2011 №80-06/VI таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

12.11.2. Громадянину України Швецю Василю Яковичу оформити документи на землекористування.
13. Надати дозвіл на викуп:

13.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «Адель» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0291 за адресою: вул. Воїнів Афганців, 1З, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0141 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

13.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0291 
за адресою: вул. Воїнів Афганців, 1З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0141га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «Адель».

13.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0291 за адресою: вул. Воїнів Афганців, 1З, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0141 га для розміщення багатофункціональної будівлі.

14. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні громадянці України Ракітіної Тетяни Степанівни, за адресою: 
вул. Матросова, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 1 795 737 грн. (один мільйон сімсот дев’яносто п’ять тисяч сімсот тридцять сім гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

14.1. Продати громадянці України Ракітіній Тетяні Степанівні земельну ділянку за адресою: вул. Матросова, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,8456 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:006:0125), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

14.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря) підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,8456 га, за адресою: вул. Матросова, 19, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:006:0125).

14.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності  або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,8456 га, за адресою: 
вул. Матросова, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:006:0125).

14.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця Ракітіну Тетяну Степанівну.

14.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
вул. Матросова, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря Ракітіної Тетяни Степанівни  договір оренди земельної ділянки від 23.11.2009 №11018 втрачає чинність.
15. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні товариства з обмеженою відповідальністю «ВВК», за адресою: 
бульв. Будівельників, 43А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 1 700 690 грн. (один мільйон сімсот тисяч шістсот дев’яносто гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

15.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ВВК»  земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 43А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,8619 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0433), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення автостоянки.

15.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря) підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,8619 га, за адресою: бульв. Будівельників, 43А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0433).

15.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності  або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,8619 га, за адресою: 
бульв. Будівельників, 43А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0433).

15.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця товариство з обмеженою відповідальністю «ВВК».

15.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
бульв. Будівельників, 43А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря товариства з обмеженою відповідальністю «ВВК»  договір оренди земельної ділянки від 12.06.2014 №12885 втрачає чинність.
16. Унести до рішень міської ради та документи на землекористування такі зміни:

16.1. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 25.09.1998 №284 в частині надання земельної ділянки по просп.Свободи, навпроти будинку 34, площею 0,0156 га, для розміщення об’єкту харчування громадянці Воляник (Мартиненко) Наталії Миколаївни. Припинити право користування земельною ділянкою.
17. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:
17.1. Громадянину України Репетію Віктору Володимировичу за адресою: 
Західний проїзд, 1А, для розміщення автоблоку.

17.2. Фізичній особі-підприємцю громадянину України Силкіну Олегу Миколайовичу за адресою: 3-й пров. Травневий, 1Б-1, для розміщення цеху по виготовленню сплавів.
17.3. Фізичним особам-підприємцям громадянам України Силкіну 
Олегу Миколайовичу та Булигіній Вікторії Вікторівні за адресою: 
3-й пров. Травневий, 1Б, для розміщення нежитлового приміщення.
17.4. Громадянці України Килимнюк Ользі Олександрівні за адресою: 
вул. Ніколенка, 1А, для розміщення торгівельного павільйону.
18. Надати згоду на укладання договору суперфіцію між Кам'янською міською радою, комунальним закладом «Спортивний комбінат «Прометей» Кам'янської міської ради та департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради на земельну ділянку за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Е, м. Кам'янське, загальною площею 1,3549 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:014:0046, КВЦПЗ – 07.02, для проведення будівництва об’єкту «Будівництво палацу спорту за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Е, м.Кам’янське, Дніпропетровської області». (об’єкт незавершеного будівництва «Тренувальна база з баскетболу по вул. В.В.Щербицького у м.Дніпродзержинськ (Дніпропетровська область)») строком до 31.10.2068.
18.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.1. рішення міської ради від 26.04.2013 №794-34/VI (зі змінами). Припинити право суперфіцію, надане державному підприємству «Льодові арени».
19. Надати згоду на укладання договору суперфіцію між Кам'янською міською радою, департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради та департаментом капітального будівництва Дніпропетровської облдержадміністрації на земельну ділянку за адресою: бульв. Незалежності, в районі будинку №29, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1474 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0297, КВЦПЗ – 02.07, для проведення будівництва об’єкту «Будівництво малого групового будинку №1 за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, бульвар Незалежності, в районі будинку 29» строком до 31.10.2068.
20. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 04.10.2019 №1539-36/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Громадянин
України

Шаповал
Олександр

Анатолійович


	1210400000:03:006:0161
вул. 8 Березня, 92
	Код КВЦПЗ

03.07


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення багатофункціональної будівлі;

комунальна
	0,0203
	1
	
	Оренда

31. 10.
2029
	із земель Шаповал С.М.
	Визнати такими, що втратили чинність п.37 додатка до рішення міської ради  від 31.03.2011 №80-06/VI та п.11.5 рішення міської ради від 28.11.2014 №1144-57/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ВОСТОКГАЗ»

(33629729)
	1210400000:02:002:0121

вул. Тритузна, 33Д
	Код КВЦПЗ 12.11
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення автомобільного газозаправочного пункту;

комунальна
	0,0500
	1
	0,0208 га – охоронна зона інженерних комунікацій, 0,0175 га – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку, 0,0007 га - охоронна зона інженерних комунікацій, 0,0205 га - охоронна зона інженерних комунікацій, 0,0500 га – санітарно-захисна зона навколо об’єкта 
	Оренда;

31.10.
2029
	із земель Завального Г.В.
	

	3
	Фізична особа-підприємець

громадянин України

Шевченко Сергій Вікторович


	1210400000:01:004:0242

просп. Перемоги, 39В
	Код КВЦПЗ 12.08
	землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення автостоянки;

комунальна
	0,1700
	1
	0,0750 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0871 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0506 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	Оренда;

31.10.
2029
	із земель Кашуби Р.О.
	

	4
	Громадянин України 

Нікітін Олексій Миколайович
	1210400000:01:004:0243

просп. Перемоги, 16В
	Код КВЦПЗ 12.08
	землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення автостоянки;

комунальна
	0,2615
	1
	0,0558 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0230 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0329 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0079 га – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, 0,0062 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій.
	Оренда;

31.10.
2029
	із земель Кашуби Р.О.
	

	5
	Громадянка України

Скулкіна Алла Іванівна 
	1210400000:03:002:0074

просп. Аношкіна, 102Б
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгівельного павільйону;

комунальна
	0,0040
	1
	
	Оренда;

31.10.
2029
	із земель Рожкової І.О.
	

	6
	Громадяни України

Дахно Дмитро Анатолійович

Мусієнко Іван Анатолійович
	1210400000:02:004:0213

вул. Широка, 11
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови; 

для розміщення автозаправної станції; 

комунальна.
	0,2051
	1
	0,0060 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0080 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0442 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,2051 га – санітарно-захисна зона навколо об’єкта.
	Оренда 31.10.2029
	із земель ТОВ фірма «Рекорд»
	

	7
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СТАРТ БІЗНЕС-ПЛЮС»

(40230453) 
	1210400000:03:036:0144

вул. С.Х.Горобця, 20
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови; 

для розміщення автомобільної заправочної станції; 

комунальна.
	0,3292
	1
	0,0022га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0025 га - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку; 0,3292 га - санітарно-захисна зона навколо об’єкта.
	Оренда 31.10.2029
	із земель ТОВ «ФОРТ НОКС»
	

	8
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СТАРТ БІЗНЕС-ПЛЮС»

(40230453)
	1210400000:01:011:0262

Єлізаветівське шосе, 29
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови; 

для розміщення автозаправочної станції; 

комунальна.
	0,4330
	1
	
	Оренда 31.10.2029
	із земель ТОВ «Промавтоматика»
	

	9
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СКАЙ ПРОЕКТ»

(40695209)
	1210400000:02:001:0036

просп. Аношкіна, 1А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови; 

для розміщення автозаправочної станції; 

комунальна
	0,3294
	1
	0,0172 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0106 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0167 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0164 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій.
	Оренда 31.10.2029
	із земель ТОВ «Гілтон»
	

	10
	Громадянка України 

Письменна Галина Іванівна
	1210400000:02:009:0104

просп. Василя Стуса, 13Д
	Код КВЦПЗ 03.09
	Землі житлової та громадської забудови; 

для розміщення кафе-бару «Літній майданчик»; 

комунальна
	0,0502
	1
	0,0038 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0009 га - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку; 0,0027 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку.
	Оренда 31.10.2029
	із Земель Єсаяна В.Д.
	

	11
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Істрейт»

(37213365)
	1210400000:01:011:0393

бульв. Будівельників, 37В
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови; 

для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів; 

комунальна
	0,3605
	1
	0,0212 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0173 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда 31.10.2029
	із земель Нестеренка Г.О. та Полікарпчук О.М.
	


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 2
до рішення міської ради

від 04.10.2019 №1539-35/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання;

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Громадянин України
Зельцер Абрам Михайлович


	1210400000:02:006:0303
вул. Республіканська, район будівлі №25

	Код УКЦВЗ
1.11.6

	землі житлової та громадської забудови;

для будівництва складських приміщень та комплексу торгових павільйонів;

комунальна
	0,1137
	1
	
	Оренда

31.10.

2029
	пункт 1 додатка 2 до рішення міської ради від 24.04.2014 №1047-49/VІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки. 


	2
	Громадянка України

Опріщенко Оксана Олександрівна

	1210400000:03:030:0079

пров. Травневий, 7
	Код КВЦПЗ

11.02


	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення відділу головного механіка

комунальна
	0,4299
	1
	
	Оренда;

31.10.

2029
	пункт 9 додатка до рішення від 26.02.2010 №901-48/V частково втратив чинність.



	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СПРАЙС»

(24438422)
	1210400000:02:004:0179

просп. Свободи, 1Б
	Код УКВЦПЗ

1.11.3


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину непродовольчих товарів;

комунальна
	0,0683
	1
	
	Оренда;

31.10.

2029
	пункт 5 додатка до рішення від 30.10.2008 №491-27/V частково втратив чинність.

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СПРАЙС»

(24438422)
	1210400000:02:004:0069
просп. Свободи, 1Б
	Код УКВЦПЗ

1.11.3


	Землі житлової та громадської забудови;

для комплексу торгових павільйонів;

комунальна
	0,0938
	1
	
	Оренда;

31.10.

2029
	пункт 3 додатка до рішення від 28.10.2009 №793-43/V частково втратив чинність.


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
